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Migające rękawiczki LED,
wielokolorowe diody , 7 trybów
świecenia [13250000066]

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 066

Kod producenta 1325000006609

Kod EAN 5905274840664
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[3 kolory i 6 regulowanych trybów] - Każda migająca rękawica LED jest wyposażona w dwie fabrycznie zainstalowane
wymienne baterie CR2016. W kolorach czerwonym, zielonym i niebieskim. 6 trybów ustawień: 3-kolorowa lampa
błyskowa, 3-kolorowy morfing, 3-kolorowe opóźnienie, czerwony błysk, zielony błysk, niebieski błysk. Wystarczy
nacisnąć przycisk, aby przełączyć.
[Bezpieczny i wygodny materiał] - rękawiczki LED wykonane są z miękkiej i rozciągliwej dzianiny o dużej elastyczności.
Nadgarstek rękawicy jest elastyczny i oddychający. Rękawiczki są bardzo elastyczne i dostosowują się do różnych grup
wiekowych. Napięcie akumulatora wynosi 3 V w bezpiecznym zakresie napięcia ludzkiego ciała.
[Łatwy w użyciu] - Najpierw usuń izolowaną wypustkę na baterii w każdej rękawicy, a następnie naciśnij przycisk na
nadgarstku. Światła mają różne ustawienia kolorów i wzory. Bardzo łatwa jest również wymiana baterii. Nawet dzieci
mogą łatwo nauczyć się go używać.
[Komora mini baterii] - każda rękawica jest wyposażona w baterię z 2 przyciskami (CR2016). Baterie są dołączone i
można je wymienić. Otwórz rękawicę ukrytą w nadgarstku, wyjmij białą baterię i łatwo wymień baterię. Komora baterii
jest mała i nie wpływa na jej użytkowanie.
[Idealne na każdą okazję] - Twórz ekscytujące pokazy świetlne i prezentuj swój osobisty pokaz. Nadaje się na
Halloween, Boże Narodzenie, karnawał, dyskotekę, wesele, przyjęcie szkolne, bal maskowy i przyjęcie urodzinowe, a
także do lekkiego tańca, tańca duchów, występów w barze itp.
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Dostępnych jest 7 ekscytujących trybów po prostu naciskając przycisk na akumulator. Żarówki LED są bardzo jasne, co
zapewnia wysoką widoczność i przyjemność bez względu na to, czy jesteś wewnątrz czy na zewnątrz.

 

 
 
 
 
 
  

 

Wygodne poasujące na każdą dłoń

Jest z mieszanką bawełny, rozciągliwego nylonu i spandeksu, miękkiej czarno-białej tkaniny z białymi świecącymi palcami,
trybami światła zmienianymi przez naciśnięcie przycisku na nadgarstku. Jeden rozmiar pasuje do większości dłoni, a
nadgarstek ma elastyczną opaskę, która zapewnia dokładne i indywidualne dopasowanie.

  

 
 
 
 
 
  

 

Każda para rękawic jest wyposażona w 4 baterie CR2016.

Uwaga: przed użyciem odłącz papier izolowany

  

 
 
 
 
 

Służy do prezentów, na festiwale, imprezy, kostiumy, imprezy, pokazy taneczne, Boże Narodzenie, do biegania,
sportu.
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